
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

15.3.2009 - 15.3.2009

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

103326032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Trhanov, Trhanov 85 15.3.2009 7:24:31 Hasiči sebrali dva uhynulé ptáky na zahradě.15.3.2009 7:24:49/

Stanice Domažlice(L)    

KlatovyOkres

103323032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Čachrov, Předvojovice 3 15.3.2009 6:11:47 Zašlu samostatný článek.15.3.2009 6:11:53/

Stanice Klatovy(L)    

Milínov - Hlavňovice(KT) AMDS, SMS, ©    

Velhartice AMDS, SMS, ©    

103348032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, Palackého 1061

15.3.2009 23:46:30 Otevření bytu na žádost PČR. 15.3.2009 23:46:43/

Stanice Horažďovice    

Horažďovice AMDS, SMS, © Nedojela   

Plzeň-městoOkres

103343032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, 
Manětínská 1524/6

 Hasiči vyjížděli k ohlášenému zahoření elektroinstalace v 
bytě, kde vytékala voda a nikdo jej neobýval. Chodba a 
společné prostory byly zakouřeny od zkratu elektrických 
rozvodů. Hasiči uzavřeli hlavní přivod vody a povolali 
technika elektráren. Po uzavření přívodu vody přestala 
voda z bytu vytékat, žádné známky požáru jednotka 
neobjevila. Do bytu hasiči násilně nevstupovali, ale k 
závrečnému průzkumu použili automobilový žebřík. V bytě 
se viditelný kouř nepotvrdil. PČR zajistila, aby se majitel 
bytu dostavil na místo.

15.3.2009 15:24:53/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

103346032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, 
Husova

 Hasiči vyjeli k záchraně zvířete ze střechy ČNB. Pomocí 
žebříku se hasiči dostali na střechu, kočku sundali a předali 
majitelce.

15.3.2009 19:01:06/

Stanice Plzeň Střed    

103347032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, U Svépomoci 1665/6 15.3.2009 22:51:33 Požár sazí v komíně.15.3.2009 22:51:42/

Stanice Plzeň Střed    

Plzeň-jihOkres

103328032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Hradiště  Odstranění vyvráceného topolu, který překážel na 
komunikaci.

15.3.2009 7:34:07/

maresovaTisk: Přihlášen:16.3.2009 8:55 1 3Strana /



Stanice Nepomuk    

103345032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, 
Dukelská

 Odstranění olejové skvrny.15.3.2009 16:38:30/

Stanice Přeštice(L)    

Plzeň-severOkres

103336032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-sever, Bezvěrov, Krašov 44, RO KRAŠOV   15.3.2009 8:29:47/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Toužim -KVK    

103341032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, 
Družstevní 617

15.3.2009 12:59:40 Požár odpadu v kontejneru. Beze škody.15.3.2009 12:59:49/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Horní Bříza AMDS, KANG    

103342032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice 15.3.2009 14:38:17 Odstranění olejové skvrny na komunikaci.15.3.2009 14:38:26/

Stanice Nýřany    

TachovOkres

103337032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Staré Sedliště, Staré Sedliště 15.3.2009 8:40:46 Požár sazí v komíně.15.3.2009 8:53:46/

Stanice Tachov(L)    

Staré Sedliště SMS, ©    

103338032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Tachov, Zámecká  Vyproštění osoby ze zaseknutého výtahu.15.3.2009 9:57:39/

Stanice Tachov(L)    

103339032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Stříbro, Stříbro  Jednotka vyjela vytáhnout uhynulé zvíře z řeky Mže. Hasiči 
srnu pomocí lana  a vazáku vytáhli na břeh. Zvíře bylo v 
pokročilém stádiu rozkladu. Odvoz a předání firmě k 
likvidaci zajistila dobrovolná jednotka.

15.3.2009 10:16:36/

Stanice Stříbro    

Stříbro AMDS, SMS    

103344032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Bor, Bor, Pražská 53 15.3.2009 16:16:07 Hasiči odčerpali vodu ze šachty, která byla zatopená kvůli 
prasklé vodovodní trubce. Na místo byl povolán pracovník 
vodáren, který zastavil přívod vody.

15.3.2009 16:18:11/

Bor SMS,©,AMDS    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

1

0

0 0

0

100

1000

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 15.3.2009 - 15.3.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:16.3.2009 8:55 2 3Strana /



Usmrcených: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 15.3.2009 - 15.3.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:16.3.2009 8:55 3 3Strana /


